# The Digital *Viridarium consolationis* Project

## Pars 1: De peccatis Caput 8: De luxuria (10)

Gregorius:

In voluptate carnis cito preterit quod delectat,  
manet autem quod in eternum cruciat.

Vere enim nimium plangenda et miseranda condicio est,  
ubi cito praeterit quod delectat,  
et permanet sine fine quod cruciat.

Caesarius Arelatensis, *Sermones*, 41.3 (CCSL 103,  
G. Morin ed., p.182).